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Chirographe (CYROGRAPHUM)

Analyse
Concession faite par le prieur et les religieux de Longueville à Gautier, fils de Guillaume de Héricourt, de l’église
de Bois-Hulin, telle que la possédait le prêtre Hugues lorsqu’il a pris l’habit religieux dans l’abbaye de Mortemer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Le Cacheux  Paul, Chartes du prieuré de Longueville, de l’ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures
à 1204, Rouen-Paris, Société de l’histoire de la Normandie, 1934, n° LXII, p. 71-72.

Dissertation critique
Datation proposée par p. Le Cacheux.

Texte établi d’après a

CYROGRAPHUM. — Sciant presentes et futuri quod ego Henricus prior de Longavilla et totus ejusdem loci
conventus divine pietatis intuitu dedimus et concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Waltero filio
Willelmi de Herecort, clerico nostro, ecclesiam nostram de Bosco Wielin sicuti Hugo sacerdos eam de nobis tenebat
anno et die qua monachalem induit habitum apud Mortuum Mare, videlicet medietatem tocius bladi et fabarum et
pisorum et stragminis. Ipse autem Walterius, tactis sacrosanctis evangeliis, fidem nobis prestitit quod de ista re et
de aliis omnibus fidelitatem nobis observabit neque amplius in prefata ecclesia reclamabit. His testibus Johanne de
Herecort, sacerdote, Willelmo le Sartre, Walterio Duredent, Martino de Herecort, Roberto Rossel, Roberto Tropbel
et pluribus aliis.